inhalt

\

x Mein deutsches Betriebssystem 9
Der Reiseapotheken-Punk 11
Wir holen uns die Wiener zuriick 13
Flughafen Doha 16
Sie legen ihre Ménner ab 19
Der Hauptling der Indianer 21

‘ DJ in Residence 28
Warst du im Tunnel auf Urlaub? 33
Oh Pupsibaum 39
Die No-Sports-Pille 40
Don’t forget Momo 41
Sauna zum Mitsingen 44
Das deutsche Buffet 48
Jeder kann mitmachen 55
Eine kleine Landpartie 59
Die Abenteuer der Maus auf dem Mars 64
Gucke Sie, die Klo ist da drauflen 68
Der Stoff darf nicht ausgehen 72

| Just smell 75
Man spricht Deutsch 76




Die Losung steht auf dem Gemeindebau
Bandenbildung

Selfie mit Sasha

Auf der Flucht

Mama, was heifst Wombada?
Nummerntausch

Treibjagd

Sie haben das Kind allein gelassen
Verliebt in den Fuflballer
Aqua-Gym mit Austauschfrauen
Drama im Familienhotel
Louis-Vuitton-Badetaschen
Wobhlerzogene Kinder

Pringles in Paradise

Schnuppern fiir Frauen

Rob-Bob und 3650 andere
Laa-laa, Tinky-Winky, Po und Dipsy
Fitrige

Can I speak the manager?

White Night

Bodenproben

On tour mit Sasha

Sad but true

Landungsklatschen

80
82
83
89
91
94
9%

103

108

110

113

116

124

126

128

134

153

164

170

172

175

176

180

183




