

Inhalt

Mein deutsches Betriebssystem	9
Der Reiseapothen-Punk	11
Wir holen uns die Wiener zurück	13
Flughafen Doha	16
Sie legen ihre Männer ab	19
Der Häuptling der Indianer	21
DJ in Residence	28
Warst du im Tunnel auf Urlaub?	33
Oh Pupsibaum	39
Die No-Sports-Pille	40
Don't forget Momo	41
Sauna zum Mitsingen	44
Das deutsche Buffet	48
Jeder kann mitmachen	55
Eine kleine Landpartie	59
Die Abenteuer der Maus auf dem Mars	64
Gucke Sie, die Klo ist da draußen	68
Der Stoff darf nicht ausgehen	72
Just smell	75
Man spricht Deutsch	76

Die Lösung steht auf dem Gemeindebau	80
Bandenbildung	82
Selfie mit Sasha	83
Auf der Flucht	89
Mama, was heißt Wombada?	91
Nummerntausch	94
Treibjagd	96
Sie haben das Kind allein gelassen	103
Verliebt in den Fußballer	108
Aqua-Gym mit Austauschfrauen	110
Drama im Familienhotel	113
Louis-Vuitton-Badetaschen	116
Wohlerzogene Kinder	124
Pringles in Paradise	126
Schnuppern für Frauen	128
Rob-Bob und 3650 andere	134
Laa-laa, Tinky-Winky, Po und Dipsy	153
Eitrig	164
Can I speak the manager?	170
White Night	172
Bodenproben	175
On tour mit Sasha	176
Sad but true	180
Landungsklatschen	183